



Vangs Bageri ApS

CVR-nr. 21 83 55 44

Årsrapport for 2012

(14. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 31/05 2013

Kirsten Skov
Dirigent

Sønderbrogade 16 | Tel 75 62 99 99
Postboks 68 | Fax 75 62 95 90
DK-8700Horsens | CVR 25 80 20 63
Mail: revisor@samvirkende-revisorer.dk

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2012	10
Balance pr. 31. december 2012	11
Egenkapitalopgørelse	13
Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2012	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vangs Bageri ApS
Storegade 11
8700 Horsens

CVR-nr.: 21 83 55 44
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Horsens

Direktion

Jørn Erik Skov, direktør

Revision

Samvirkende Revisorer
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er produktion af brød til videresalg hovedsagelig via egen butik.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2012 udviser et underskud på kr. 53.567, og selskabets balance pr. 31. december 2012 udviser en negativ egenkapital på kr. 230.326.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet har ved årets udgang tabt anpartskapitalen. Selskabets ledelse forventer, på grundlag af besparelser og øvrige tiltag, at etablere en rentabel drift i de kommende år, hvilket på sigt skulle reetablere egenkapitalen.

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at den nuværende finansiering kan bibeholdes, samt at der realiseres positive driftsresultater. Årsrapporten er aflagt med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2012

	<u>Note</u>	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		1.507.165	1.550
Personaleomkostninger	2	<u>(1.423.627)</u>	<u>(1.413)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		83.538	137
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(104.812)</u>	<u>(64)</u>
Resultat før finansielle poster		(21.274)	73
Finansielle indtægter	3	0	1
Finansielle omkostninger	4	<u>(45.443)</u>	<u>(51)</u>
Resultat før skat		(66.717)	23
Skat af årets resultat	5	<u>13.150</u>	<u>(9)</u>
Årets resultat		<u>(53.567)</u>	<u>14</u>
Overført overskud		<u>(53.567)</u>	<u>14</u>
		<u>(53.567)</u>	<u>14</u>

Balance pr. 31. december 2012**Aktiver**

	<u>Note</u>	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		251.248	356
Materielle anlægsaktiver	6	<u>251.248</u>	<u>356</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>251.248</u>	<u>356</u>
Råvarer og hjælpematerialer		71.128	91
Færdigvarer og handelsvarer		27.388	30
Varebeholdninger		<u>98.516</u>	<u>121</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		30.143	39
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		27.125	25
Andre tilgodehavender		79.279	66
Tilgodehavender		<u>136.547</u>	<u>130</u>
Likvide beholdninger		<u>28.016</u>	<u>61</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>263.079</u>	<u>312</u>
Aktiver i alt		<u>514.327</u>	<u>668</u>

Balance pr. 31. december 2012**Passiver**

	<u>Note</u>	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> t.kr
Selskabskapital		774.351	774
Overført resultat		(1.004.677)	(951)
Egenkapital	7	<u>(230.326)</u>	<u>(177)</u>
Hensættelse til udskudt skat		28.875	42
Hensatte forpligtelser i alt		<u>28.875</u>	<u>42</u>
Kreditinstitutter		0	71
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>71</u>
Gæld til realkreditinstitutter		72.310	109
Kreditinstitutter		199.311	225
Leverandører af varer og tjenesteydelser		113.842	92
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		63.092	33
Anden gæld		267.223	273
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>715.778</u>	<u>732</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>715.778</u>	<u>803</u>
Passiver i alt		<u>514.327</u>	<u>668</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualposter m.v.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Nærtstående parter og ejerforhold	10		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2012	774.351	(951.110)	(176.759)
Årets resultat	0	(53.567)	(53.567)
Egenkapital 31. december 2012	<u>774.351</u>	<u>(1.004.677)</u>	<u>(230.326)</u>

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2012

	<u>Note</u>	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> t.kr.
Årets resultat		(53.567)	14
Reguleringer	11	137.105	123
Ændring i driftskapital	12	<u>61.758</u>	<u>66</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		145.296	203
Renteindbetalinger og lignende		0	1
Renteudbetalinger og lignende		<u>(45.443)</u>	<u>(51)</u>
Pengestrømme fra driftsaktivitet		<u>99.853</u>	<u>153</u>
Køb af materielle anlægsaktiver		0	(18)
Salg af materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>5</u>
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		<u>0</u>	<u>(13)</u>
Tilbagebetaling af gæld til kreditinstitutter		<u>(107.811)</u>	<u>(99)</u>
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		<u>(107.811)</u>	<u>(99)</u>
Ændring i likvider		(7.958)	41
Likvide beholdninger		61.482	70
Kassekredit		<u>(224.819)</u>	<u>(275)</u>
Likvider 1. januar 2012		<u>(163.337)</u>	<u>(205)</u>
Likvider 31. december 2012		<u>(171.295)</u>	<u>(164)</u>
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		28.016	61
Kassekredit		<u>(199.311)</u>	<u>(225)</u>
Likvider 31. december 2012		<u>(171.295)</u>	<u>(164)</u>

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at selskabets pengeinstitut og tilknyttede virksomheder fortsat vil stille den fornødne finansiering og likviditet til rådighed i form af langvarige kreditter og lån til finansiering af driften og de nødvendige investeringer i de førstkommende år. Ledelsen har ikke opnået tilsagn fra selskabets pengeinstitut om, at de vil stille den fornødne finansiering og likviditet til rådighed, hvorfor der er betydelig usikkerhed om selskabets fortsatte drift. Ledelsen vurderer, at den fornødne finansiering og likviditet vil blive stillet til rådighed, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætninger af selskabets fortsatte drift.

	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> t.kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.110.177	1.143
Pensionsforsikringer	199.670	192
Andre omkostninger til social sikring	46.426	48
Andre personaleomkostninger	67.354	30
	<u>1.423.627</u>	<u>1.413</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>1</u>
	<u>0</u>	<u>1</u>
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	45.443	51
	<u>45.443</u>	<u>51</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
	kr.	t.kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	(13.150)	9
	<u>(13.150)</u>	<u>9</u>

6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateri- el og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2012	1.542.563
Kostpris 31. december 2012	1.542.563
Af- og nedskrivninger 1. januar 2012	1.186.503
Årets afskrivninger	104.812
Af- og nedskrivninger 31. december 2012	1.291.315
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012	<u>251.248</u>

7 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 774.351 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

8 Eventualposter m.v.

Selskabet har herudover ikke påtaget sig kautions- og garantiforpligtelser udover garantier forbundet med selskabets normale aktiviteter.

Noter til årsrapporten

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Danske Bank A/S har selskabet stillet følgende sikkerhed: Løsøre pantebrev stort kr. 300.000 med pant i selskabets driftsmateriel og inventar. Driftsmateriel og inventar er bogført til kr. 251.248.

10 Nærtstående parter og ejerforhold

Grundlag

Bestemmende indflydelse

JES Holding, Hatting ApS
Jørn Erik Skov

Hovedanpartshaver
Direktør

Transaktioner

Transaktioner med nærtstående parter er foretaget på almindelige markedsmæssige vilkår.

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

JES Holding, Hatting ApS

11 Pengestrømsopgørelse - reguleringer

	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> t.kr.
Finansielle indtægter	0	(1)
Finansielle omkostninger	45.443	51
Af- og nedskrivninger inklusiv tab og gevinst ved salg	104.812	64
Skat af årets resultat	<u>(13.150)</u>	<u>9</u>
	<u>137.105</u>	<u>123</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
	kr.	t.kr.
12 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	22.153	(14)
Ændring i tilgodehavender	(6.946)	8
Ændring i leverandører m.v.	46.551	72
	<u>61.758</u>	<u>66</u>